○ ○ ○ 行 政 区（自 治 会）　総 会 議 事 録

　１　日　時

　　　　令和○○年○○月○○日（○）　午後○時から
　２　場　所

　　　　○○○会館
　３　会員の出席状況

　　　　総会員数（総会当日現在）　　　　　　　　　　　　　○○○名
　　　　出席者（書面表決者並びに委任状提出者を含む）　　　○○○名
　　　　欠席者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○名
　４　総会に付した事項

　　　⑴ ○○○行政区（自治会）　規約の改正について

　　　⑵ ○○○行政区（自治会）　法人格の認可申請について
⑶ ○○○○　氏を会の代表者とすることについて

⑷ 認可申請内容事項の承認について

　５　議事の経過の概要及びその結果

　　　⑴ ○○○行政区（自治会）長が地縁団体の認可申請について、今回の総会で議決したいことについて話し、開会の挨拶とした。

　　　⑵ 議長に○○○○氏を選出し、議事録署名人に△△△△氏、□□□□氏の２名を選任し議事に入る。

　　　⑶ ○○○行政区（自治会）　規約の改正については、出席者の全員をもって可決した。

　　　⑷ ○○○行政区（自治会）　法人格の認可申請については、出席者の全員をもって可決した。

　　　⑸ ○○○○　氏を会の代表者とすることについては、出席者の全員をもって可決した。

　　　⑹ 認可申請内容事項については、出席者の全員をもって可決した。

令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議　　　　長　○　○　○　○　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　△　△　△　△　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　□　□　□　□　印

記載例

総会の定数に達していることが必要です。

議事録署名人の人数は、当該区の規約によります。

本人の署名、押印をお願いします。